
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z § 11 ust. 1 Zarządzenia Nr 11/09 Starosty Prudnickiego z dnia 23 lutego 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pani Anety Samotus zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Prudniku na stanowisku 
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami w składzie: 

1) Starosta Prudnicki – Radosław Roszkowski (Przewodniczący Komisji), 

2) Sekretarz Powiatu – Agnieszka Zagórska (Członek Komisji), 

3) Pracownik ds. kadr – Monika Muszelik (Członek Komisji). 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin w dniu 21 grudnia 2020 r. od godz. 11 00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Prudnicki 
 
 

mgr Radosław Roszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18332587-74F6-418B-A5A2-F5ABD6173461. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Roszkowski; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




